
STAROSTA NOWOTOMYSKI 
ul. Poznańska 33 

64-300 NOWY TOMYŚL 

Zarządzenie nr AO.120.20.2021 

Starosty Nowotomyskiego  

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości nagród Powiatu dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Nowotomyski. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 6 uchwały nr XI/108/2019 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród 

dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowotomyski 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość nagród Powiatu na rok 2021 dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowotomyski: 

1) nagroda I stopnia     – 5 000 zł brutto, 

2) nagroda II stopnia   – 3 000 zł brutto,  

3) nagroda III stopnia  – 1 000 zł brutto. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 STAROSTA 

Andrzej Wilkoński 

 


